证券代码：601668          股票简称：中国建筑         编号：临 2009-022

获得毛里求斯国际机场扩建项目公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2009 年 10 月 27 日，中国建筑股份有限公司全资子公司中国建

筑第八工程局有限公司收到中标书，通知中标毛里求斯西沃古尔•拉

姆古兰爵士国际机场扩建项目。

该项目采用 EPC（设计-采购-建设）模式建造，项目合同金额

3.01 亿美元；项目涉及客运候机楼 5.69 万平方米，停机坪 5.67 万

平方米，停车场 6.32 万平方米，及相关滑行道、高架桥、电力站等；

项目合同工期 30 个月，预计将于 2009 年 12 月 1 日开工。

敬请投资者关注。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇〇九年十月二十八日